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Tento pracovný týždeň prebeh−
ne podobne ako ten minulý.

Dosiahnete dobré výsledky
v práci. Ale to najlepšie sa

ukáže až v piatok. Budete poverení zodpoved−
nou úlohou, ktorú keď zvládnete, tak máte o
kariéru postarané. A keďže to budete chcieť
zvládnuť, nachystajte sa na to, že budete usi−
lovne pracovať aj cez víkend. S vašou neprí−
tomnosťou doma práve cez víkend sa vyrov−
najú, pretože pochopia, že vám ide o veľa. V
stredu a vo štvrtok tých z vás, čo ste citliví na
hlavu, môže pobolievať. Po tieto dni by nema−
la byť operovaná hlava a oči.

Minulé dni vás poučili, že ne−
máte okamžite a dominantne
hovoriť svoje plány a názory.
Teraz ste opatrnejší, praktic−
kejší, rozhodujete a rozprá−
vate premyslene a pomaly. Preto sa klíma na
pracovisku okolo vás upokojuje. To, že ste v
pokoji, v pohode a vyrovnaní, si okamžite
všimnú vaši kolegovia a nadriadení a budú
vás nielen počúvať, ale aj ocenia vaše názory
a podnety. Doma to nemáte najlepšie, ale to
momentálne neriešite. 

V práci pokračujete
tam, kde ste minulý
týždeň prestali. Nemá−
te toho veľa, ale je to o
niečo lepšie ako po
minulé dni. Vy pracu−

jete zodpovedne a s pokojom, a aj malé vý−
sledky tomu nasvedčujú. Doma a v partner−
skom živote sa blýska na lepšie časy. Bude sa
ale vyžadovať úsilie z vašej strany. Buďte k
partnerovi milší a pozornejší k jeho potrebám.
Nebojte sa nahlas vysloviť svoje city a pocity
voči nemu. V piatok a v sobotu nepite stude−
né nápoje, máte citlivejšie hrdlo.

Máte ideálne dni na dovolenku,
aj keď je ešte asi priskoro na
toto obdobie. Určite by vám
dobre padla už aj preto, že
v práci toho nebudete mať veľa a pokojne sa
bez vás obídu. V súkromnom živote, v rodin−
ke a v láske by sa vám tiež hodilo rozptýlenie.
V poslednom čase ste svojho partnera zane−
dbávali a tieto dni sú ideálne, aby ste mu to
vynahradili a vrátili medzi vás to krásne a než−
né, čo medzi vami bolo na začiatku.

Máte pocit, že šťastie vás úpl−
ne opustilo. Vaše vynikajúce
nápady a podnety tykajúce
sa práce sa stretávajú s ne−

pochopením. Je možné, že aj preto, lebo má−
te vo svojom okolí neprajníka. Neznervóznite
z toho, nepresadzujte to na silu. Nechajte si to
na priaznivejší čas. Vám keď sa pracovne ne−
darí, automaticky sa prenášate do svojho sú−
kromia, kde to váš partner veľmi nepriaznivo
pocíti.

Pondelok vás čaká v práci
nejaká nepríjemná úloha a−
lebo vybavovanie. Popa−
sujte sa s tým, dotiahnite veci do konca a bu−
dete mať pokoj. Zvyšok týždňa máte o prácu
postarané. Streda a štvrtok budú tiež hektic−
ké, to vám ale bude vyhovovať, pretože robíte
prácu, ktorá vás baví a uvidíte aj výsledky. V
láske a v súkromí prežívate krásne obdobie.
Nebuďte žiarliví, skúste svojej polovičke via−
cej dôverovať a budete ešte spokojnejší a
šťastnejší.

Pracovne ste silní, úspešní a
skoro neohrození. Síce
usilovne pracujete, ale

keby ste si dopriali tro−
cha oddychu, nič by sa nestalo. Máte pevnú
a neohrozenú pozíciu. Tento týždeň vám o−
stáva čas aj na rodinu, priateľov a lásku.
Najviac sa poteší váš partner. Nájdete si pre
neho čas a budete sa mu venovať, budete sa
mu snažiť vynahradiť všetko, čo ste dlhšie
zanedbávali. Ste spokojní, všetko je tak, ako
má byť.

Ste odvážni, originálni, máte
vynikajúce nápady, zdraví ú−
sudok, chuť pracovať a veľa veľa odvahy.
Nič viac vám nechýba k tomu, aby ste moh−
li uspieť. Snáď len lepšiu koncentrácie. Sú−
kromný život si teraz veľmi nevychutnáte.
Nebudete mať naňho čas. Vám to bude vy−
hovovať, vášmu partnerovi menej. Aby ste
predišli zbytočným nedorozumeniam, rozprá−
vajte sa. Partner keď bude vedieť, že pracuje−
te, pochopí to.

V pracovnej oblasti sa vám teraz
príliš nedarí, ale to vo vás ne−
vzbudzuje nepríjemné pocity.
Zodpovedne a tak trocha me−
chanicky si plníte svoje povinnosti, tak ako to
je pre vašu povahu typické. V rodine je pokoj,
láska a pohoda. Tí z vás, čo ste zadaní si o−
koreníte partnerstvo pekným zážitkom. Neza−
daní si určite po tieto dni nájdu svoju lásku.
Samozrejme za predpokladu, že sem tam vyj−
dete trocha von do spoločnosti s priateľmi.

Tí z vás, ktorí ste pracovne
nespokojní, premýšľate o
zmene pozície na vlastnom

pracovisku, alebo dokonca o
radikálnej zmene. Môžete to urobiť, ale buďte
opatrní. Nič nerobte nerozmyslene a v zlom
duševnom rozpoložení, aby ste sa neunáhlili a
neurobili zlý krok. V súkromnom živote to má
jedna polovička z vás krásne a láskyplné. Dru−
há polovička stále hľadá svojho vysnívaného
partnera.

Stále pre vás platí, že menej
je viac. Nikam sa neponáh−
ľajte, nič neriešte. Ak sa cíti−
te nedocenení, môžete pre−
mýšľať o zmene práce, ale zrealizujte to až ne−
skoršie. Zatiaľ si robte len prehľad. V súkromí
to máte o niečo lepšie. Skúste sa odreagovať
a rozptýliť medzi dobrými priateľmi. Nielen po−
okrejete, prídete na iné myšlienky, ale aj do−
mov ku svojmu partnerovi prinesiete dobrú
náladu.

Tento pracovný týždeň je o
niečo lepší ako ten minulý,
ale stále nie je čas na radi−
kále rozhodnutia. Práca vám

pribúda a aj finančné výsledky už sú citeľnej−
šie. Zišlo by sa vám ešte trocha šťastíčka a
boli by ste celkom spokojní. Za nejaký čas aj
to bude. V rodinke a v láske to nie je úplne i−
deálne, ale prežívate aj príjemné a láskyplné
chvíle, a to vás, citlivé dušičky, uspokojuje. V
pondelok a v utorok môžete mat citlivejšie
chodidla. Doprajte im oddych a masáž. Tieto
dva dni by nemali byt ani operované.
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V správe o činnosti, ktorú prednie−
sol predseda ŠSK Pavel Tomaškin
bola vyzdvihnutá najmä systema−
tická práca z mládežou. Tréneri
ŠSK, ktorí pôsobia v Školskom
stredisku záujmovej činnosti pri ZŠ
Príbelce svojou cieľavedomou prá−
cou a trpezlivosťou vychovávajú
mladých strelcov od absolútnych
základov. Je pravda, že niektorí
strelci sa do ŠSK dostávajú na zá−
klade výberu z okresných súťaží
ako je Okresná strelecká liga a
majstrovstvá okresu žiakov základ−
ných a stredných škôl. Tieto súťa−
že organizuje ŠSK už  jedno de−
saťročie a v ostatných rokoch úzko
spolupracuje pri organizovaní tých−
to pretekov aj so základnými ško−
lami Čebovce, Balog nad Ipľom
ako aj so Strednou odbornou ško−
lou Želovce. Po zvládnutí potreb−
ných streleckých skúseností sú
najlepší kluboví strelci nasadzova−
ní  do súťaží rôzneho charakteru −
Krajská strelecká liga, Národná li−
ga mládeže a Majstrovstvá jednot−
livých krajov, čo sú kvalifikačnými
pretekmi pre postup na M−SR v
streľbe zo vzduchových zbraní
mládeže do 16 rokov, ktoré sa
každoročne konajú v mesiaci aprí−
li. ŠSK Príbelce má v týchto maj−
strovstvách pravidelné zastúpenie
v niekoľkých disciplínach v streľbe
z pušky ako aj v streľbe z pištole.
Tí najlepší a najvytrvalejší strelci
neskôr prechádzajú do kadetských
a juniorských kategórií, kde už ne−
stačí len talent, ale je to činnosť
spojená s tvrdou prácou, ktorá za−
berá väčšinu voľného času strelca
ako aj trénera. Ďalším predpokla−
dom pre úspešné pôsobenie vo vý−
konnostnej streľbe je pre športovca
potrebné vytvoriť podmienky, ktoré
pre ŠSK stoja nemálo finančných
prostriedkov. 
Na Slovensku je trend, že najprv
musíš ukázať, že si vynikajúci stre−
lec, aby si ťa niekto všimol, ale aby

si to mohol dosiahnuť, potrebuješ
okrem chuti a talentu aj kvalitnú
výzbroj a výstroj, ktorá stojí niekoľ−
ko tisíc eur. Tu je už nevyhnutné,
aby strelec bol podporovaný aj z i−
ného zdroja ako je ŠSK a tu väčši−
nou končí každá strelecká nádej.
Sponzori sa do športovej streľby
nehrnú, nakoľko tento individuálny
šport sa väčšinou odohráva v špor−
tových halách takmer bez divákov
a rodičia niektorých talentovaných
detí nemajú na to prostriedky, aby
takýto šport, ako je športová streľ−
ba, mohli financovať.
No napriek tomu sa aj v ŠSK Prí−
belce podarilo Petrovi Tomaškinovi
siahnuť aj na najvyšší stupienok,
keď si vybojoval titul majstra Slo−

venska v streľbe z malokalibrovej
pušky, víťazstvo v dlhodobej súťaži
EXTRALIGA či už zo vzduchovky
alebo aj v malokalibrovky, ako aj
niekoľko strieborných a bronzo−
vých umiestnení na M−SR.
Treba spomenúť aj mladších strel−
cov, ktorí premenili svoje schop−
nosti na cenné kovy na vrcholných
súťažiach SR ako je bronzová me−
daiľa v strelbe zo vzduchovej piš−
tole, ktorú získali Lukáš Parkáni,
Mária Kollárová a tiež 3. miesto
Benedeka Molnára a 2. miesto Ve−
roniky Vargovej, ktoré získali v
streľbe zo vzduchovej pušky Slávia
pri reprezentácii svojich základ−
ných škôl Balog nad Ipľom a Kali−
novo.
Okrem toho sa ŠSK môže pochvá−
liť v hodnotenom období aj nespo−

četným množstvom zlatých, strie−
borných a bronzových medailí z
Majstrovstiev kraja, o ktoré sa po−
starali okrem už spomenutých
strelcov aj Patrik Gajdoš, Zuzana
Miekinská, Peter Cesnak, Erik Ko−
zár, Martin Cesnak, Magdaléna
Čeriová, Alexander Nagy a Veroni−
ka Vargová. Poslední traja meno−
vaní strelci si aj z Majstrovstiev
kraja, ktoré sa konali v Brezne dňa
13.−14.03.2010 priniesli po tri me−
daile, čo znamená, že vo všetkých
disciplínach, v ktorých súťažili zís−
kali či už zlatú, striebornú alebo
bronzovú medailu. Títo traja strelci
práve v apríli tohto roku budú re−
prezentovať ŠSK Príbelce na mlá−
dežníckych M−SR v športovej streľ−
be zo vzduchových zbraní, ktoré
sa uskutočnia v Prešove tak im
spoločne zaželajme mnoho úspe−
chov.            PAVEL TOMAŠKIN

predseda ŠSK Príbelce 

Športovo strelecký klub Príbelce (ďalej len ŠSK)  6.3.2010 na členskej 
schôdzi hodnotil svoju činnosť za uplynulé dvojročné obdobie. 

Systematická práca s mládežou prináša ovocie

Tipnite si správny výsledok zápasu z našej ponuky (výhru, remízu,
resp. prehru domácich) − 1 (1b.), X (3b.), alebo 2 (2 b.). Víťazom sa sta−
ne ten, kto nazbiera najviac bodov.   Uznávame len jeden originálny ti−
ket na jedno meno, nie prefotenú kópiu. Tiket nalepte na tvrdý papier
(prevencia pred stratou v redakčnej schránke plnej letákov J) !

HRÁTE O 40,
30 A 20 EUR

ZÁPAS  3.KOLO                  TIPY    BODY

MENO A ADRESA:

UZÁVIERKA 3.KOLA JE 9.4.2010

1 X 2
1 X 2
1 X 2
1 X 2
1 X 2
1 X 2
1 X 2
1 X 2
1 X 2
1 X 2

III.liga: V.Krtíš − Krásno n.K.

V.liga: Hnúšťa − Radzovce

V.liga: Vinica  − Sklabiná

V.liga: Málinec − Čebovce

I.trieda: D.Lom − Balog n. I.

IV.liga: D.Strehová − Poltár

V.liga: Príbelce −Mýtna 

V.liga: Kráľ − Nenince

I.trieda: V.Čalomija − Hrušov

I.trieda: K.Kosihy − M.Zlievce

Z A P O J T E  S AZ A P O J T E  S A
A J  V Y  D O  A J  V Y  D O  

POPULÁRNEJ POPULÁRNEJ 
TIPOVAČKY, TIPOVAČKY, 
V KTOV KTOR E JR E J

UPOZORNENIE:
NEAKCEPTUJEME

TIKETY V SCHRÁNKE
VHODENÉ 

PO ODOHRANÍ 
ZÁPASOV!

(NETÝKA SA TO TIKETOV 
ZASLANÝCH POŠTOU, NA 
KTORÝCH ROZHODUJE

DÁTUM PEČIATKY.) 
ĎAKUJEME ZA POCHOPENIE.

Majstrovstvá  kraja mládeže 13.−14.3.2010. Zľava: Magdaléna
Čeriová (puška), Pavel Tomaškin (tréner), Veronika Vargová
(puška), Alexander Nagy (pištoľ)

Majstrovstvá  kraja mládeže 13.−14.03. 2010. Disciplína VzPu 3x20
( ľah, stoj, kľač) − na obrázku streľba v kľači zľava: Veronika Var−
gová, Magdaléna Čeriová
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KATEGÓRIA 60+  
Príjemne prekvapil Juraj Cseri, kto−
rý v domácom semifinále zvíťazil
nad Paľom Sudrom v troch setoch
a vo finále vzdoroval veľkému fa−
voritovi M.Filiczkému z Maďarska.

SEMIFINÁLE:
L.Poloma(Štúrovo)−M.Filiczki
(Maďarsko) 0:6,6:7  
J.Cseri−P.Sudra 7:6,2:6,10:6  
FINÁLE: M.Filiczki − J.Cseri 6:2,6:4   

KATEGÓRIA 50+ 
Ján Kmeť nenechal súperov dlho
čakať a spotil sa až v mariáši po
turnaji.

SEMIFINÁLE: J.Kmeť− Ján Hulina
(Hriňová) 6:0,6:1  

Ľ.Mikula (Čadca) − J.Hulina
6:1,3:6,10:3 

FINÁLE: J.Kmeť−Ľ.Mikula 6:0,6:1    
KATEGÓRIA 45+ 

Prekvapujúci víťaz Jaro Horváth
porazil najprv M.Benčoka a vo fi−
nále J.Sulačeka, aj keď v prvom
sete bolo už 2:5 a musel odvracať
dva setboly.

SEMIFINÁLE: 
J.Horváth−M.Benčok 6:2,6:3 
J.Sulaček−M.Benčok 6:4,6:4 

FINÁLE: 
J.Horváth−J.Sulaček 7:5,6:4      
KATEGÓRIA 40+ 

Hladká výhra nášho bývalého hrá−
ča Juraja Sulačeka, ktorému tro−

chu problémov narobil iba vo finá−
le spoluhráč zo štvorhry P.Belán.
Ten predtým prekvapujúco v troch
setoch vyradil slovenskú dvojku
tejto kategórie J.Sninského z
B.Bystrice.
SEMIFINÁLE: J.Sninský(B.Bystrica)−

P.Belán(Košice) 6:4,2:6,10:7  
Ju.Sulaček−M.Milkov(Košice) 

6:4, 6:3 
FINÁLE: Ju.Sulaček−P.Belán 6:3,6:4  

KATEGÓRIA 35+ 
Marian Vrško odohral dobrý finálo−
vý zápas s R.Danišom z BB a chý−
balo mu len trochu viac trpezlivos−

ti v koncovke tretieho setu.
SEMIFINÁLE: 

M.Vrško−S.Kachnič 6:2,6:3  
R.Daniš(B.Bystrica)−

J.Barczi(Šahy) 6:0,6:3 
FINÁLE: 

M.Vrško−R.Daniš 6:3,2:6,7:10     
ŠTVORHRA STARŠÍCH 
Očakávané víťazstvo J.Kmeťa s
J.Cerovským po hladkom finále s
medzinárodným párom Filiczki/Br−
na.

SEMIFINÁLE:
M.Filiczki(MR)/J.Brna(Košice)

6:4,4:6,11:9  
J.Kmeť/J.Cerovský(Hriňová)
−R.Boroš/P.Sudra 6:4,6:3 

FINÁLE: J.Kmeť/J.Cerovský−
M.Filiczki/J.Brna 6:2,6:1         

ŠTVORHRA 
MLADŠÍCH 

Spanilú jazdu domácich odohrali
M.Vrška s navrátilcom S.Kachni−
čom. V semi otočený zápas s pá−
rom Jo.Sulaček/J.Horváth a finále
úplne na dno svojich fyzických síl−
siahli proti  východniarmi Ju.Sula−
ček/P.Belán aj s odvráteným meč−

bolom.
SEMIFINÁLE: M.Vrško/S.Kachnič−

Jo.Sulaček/J.Horváth 5:7,6:3,10:5 
FINÁLE: M.Vrško/S.Kachnič−

Ju.Sulaček/P.Belán
(Košice) 6:2,3:6,13:11   

−M.VRŠKO−

IKE CUP 2010  − celoslovenský tenisový turnaj na našej pôde
V polovici marca usporiadal Tenisový klub Elán posledný zo série zimných celoslovenských senior−
ských turnajov. Za veľmi slušnej účasti 32 hráčov sa Veľkokrtíšania predviedli v skvelom svetle a v kva−
litne obsadených kategóriách ostali štyri víťazstvá doma. Tieto výsledky potlačili J.Kmeťa, Jozefa Sula−
čeka a M.Vrška do prvej päťky Slovenského rebríčka vo svojich kategóriach. Viac informácií o veľkokr−
tíšskom tenise sa môžete dozvedieť na klubovej webstránke www.tkelan.estranky.sk.

Jaro Horváth ( v strede) − víťaz kategórie 45+

Juraj Cseri sa prebojoval až 
do finále kategórie 60+

Stano Kachnič − víťaz štvorhry
mladších

Víťazi štvorhry starších Ján
Kmeť (vľavo) a J.Cerovský (Hri−
ňová)

Marian Vrško (vpravo) po finále
v kategóri 35+

− KURZ OPATROVANIA   − POZOR!!!! UČÍME DENNE. 
ZAČÍNAME 19.4.2010! 

− ANGLICKÝ JAZYK        − VŠETKY VEDOMOSTNÉ STUPNE, 
ZAČÍNAME 12.4.2010!

− ŠPANIELSKY JAZYK     − ZAČÍNAME 12.4.2010
− NEMECKÝ JAZYK         − ZAČIATOČNÍCI. ZAČÍNAME 12.4.2010

− NEMČINA PRE OPATROVATEĽSKÚ PRAX
− MANIKÚRA A NECHTOVÝ DIZAJN − UČÍME SOBOTY NEDELE.
− ODBORNÁ SPÔSOBILOSŤ V ELEKTROTECHNIKE 
− ZÍSKANIE OSVEDČENIA §21, 22, 23
− ZÁKLADNÝ KURZ OBSLUHY MOTOROVÉHO VOZÍKA

PONUKA VZDELÁVANIA 
NA MESIAC APRÍL

BLIŽŠIE INFO NA: 047/48 30 973, 49 11 942, 0902 930 225,
avvk@aveducation.sk, Mierová 1, Veľký Krtíš  

AKCIA 30 EUR/DEŇ 
NA VŠETKY AUTÁ!
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I keď počasie nebolo najlepšie,
fúkal silný vietor, zišlo sa tu
množstvo divákov ako aj 30
jazdcov. Súťažilo sa v 5 kategó−
riách. Ako to už poznáme z pre−
došlých pretekov u mnohých
rozhodovali sekundy, dokonca
aj stotiny. Súťaži sa zúčastnila
aj jedna žena, ktorá
sa výborne
popasoval
s traťou.
Dúfaj−
m e ,
že v
budú−
c i c h
p r e t e −
koch už bu−
de  žien viac a bu−
dú medzi sebou zvádzať drama−
tické súboje ako páni v ostat−
ných kategóriach. 
V kategórii s názvom ŠKODA
súťažilo 7 jazdcov. S veľkým
náskokom túto triedu vyhral
František Karpaty. Kategória do
1400 cm3 už priniesla zaujíma−
vejší súboj a tu rozdiel medzi

časom 1. a 2. jazdca bol len 42
stotín, nakoniec sa stal víťazom
Ladislav Halgaš. Ďalší zaujíma−
vý súboj sa zvádzal v kategórii

do 1600 cm3, ktorú vyhral
Róbert Lajtoš s ná−

skokom 22 sto−
tín pred Sla−

v o m í r o m
Ferencom.
V kategórii
do 1800

cm3 bol jed−
noznačným ví−

ťazom Ivan Búth,
ktorý nás už párkrát o

svojich kvalitách presvedčil. Za
tieto vydarené preteky sa musí−
me poďakovať  všetkým organi−
zátorom, sponzorom, divákom a
v neposlednej rade aj riaditeľovi
kompresorovej stanice.  Na ďal−
ších pretekoch sa uvidíme už
11. 4. 2010 na 2. kole HRC.      

Bc. KÉRIOVÁ

*  P R E D A J  
*  S E R V I S
* PRENÁJOM

REGISTRAÈNÉ 
POKLADNE 

EURO

0948 527 565

NA LUČENSKEJ VO V. KRTÍŠI 
PONÚKA: PREZÚVANIE STÁLE

LEN ZA 10 EUR.10 EUR.
NOVÁ AKCIA!

Už viac nemusíte pri každom 
malom poškodení vymieňať sklo. 

My vám ho 
opravíme za 

výborné ceny.
Oprava 

na počkanie 
technológiou
GLASS REPAIR 

za zlomok ceny  výmeny. 
Info na www.melvet.szm.com, 
0902 518 491, 0917 304 350.

PNEUSERVIS
MELVET 

− VEDÚCEHO STREDISKA 
− STREDISKO LESENICE

Požiadavky: − minimálne SŠ vzdelanie
− prax v odbore minimálne 5 rokov

SPOLOÈNOS� KORPOD, S.R.O. 

S PREVÁDZKOU V LESENICIACH 
ZAOBERAJÚCA SA PO¼NOHOSPODÁRSKOU VÝROBOU 
A SKLADOVANÍM PO¼NOHOSPODÁRSKYCH VÝROBKOV 

PRIJME DO HLAVNÉHO PRACOVNÉHO POMERU:

Kontakt: 0905 289 910

V nedeľu 14.3. 2010 sa motoristickí fanúšikovia opäť stretli na novej trati
pri kompresorovej stanici vo Veľkých Zlievcach. Konali sa tu prvé prete−
ky seriálu Hobby Rally Cup. HRC je seriál 10 pretekov, ktorý organizuje
partia zanietených motoristických fanúšikov. Jazdci si budú môcť vyskú−
šať svoje zručnosti na 3 tratiach. Na konci sezóny, po sčítaní bodov, naj−
lepší v každej triede získajú ocenenia jazdca HRC.

Hobby Rally Cup privítal na úvod tridsať pretekárov

Radosť na stupňoch
víťazov bola v každej

kategórii veľká

Najlepší pretekári si
odniesli takéto pekné
poháre
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nPredám 3−izbový (zariadený) a pre−
robený byt na Ul. Novohradskej. Ce−
na dohodou. Inf. m 0907 837 112. 

np − 376

n Predám vinohrad − kataster V. Kr−
tíš (16 árov) na vysokom vedení. Od−
rody 350 ks Frankovky, 350 ks Riz−
ling. Inf. m 0910 985 896.   np − 529
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 3−izbový byt na Lučenskej
(úplne zrekonštruovaný) v osobnom
vlastníctve. Cena dohodou. Inf. m
0918 093 680, 48 79 111.       np − 531
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám prízemný rodinný dom
(3+1) v Čebovciach, celková rozloha
3.000 m2, nutná rekonštrukcia, hoto−
vý projekt s nadstavbou, všetky sta−
vebné povolenia. Cena: 11.700 eur +
dohoda. Inf. m 0908 523 380. 

np − 535
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Od 1.apríla dlhodobo prenajmem
4−izbový (nezariadený) byt na Želez−
ničnej ul. Inf. m 0907 359 009.  

np − 540

n Predám 3−izbový (zariadený) pre−
robený, zateplený byt na Novohrad−
skej vo V. Krtíši. Cena dohodou. Inf.
m 0918 779 809.               np − 545
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám záhradku na baníckej kri−
žovatke (ovocné stromy, hrozno) +
záhradný domček. Cena: 1.300 eur.
Inf. m 0911 948 437.            np − 551

n Predám 2−izbový byt na Ul. SNP.
Cena dohodou. Inf. m 0905 364 844,
0918 468 386.                     np − 569
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
l Kúpim rodinný dom alebo byt vo
V. Krtíši a v širšom okolí. Inf. m 0918
887 596.                           np − 591

n Predám poschodový rodinný dom
vo V. Krtíši (5 izieb, kuchyňa, dve kú−
peľne + WC). Dom je podpivničený s
garážou. Cena dohodou. Inf. m 0905
451 685, 0903 760 793.  np − 571

n Predáme 2−izbový byt s balkónom
na Železničnej ul.. Byt je prerobený
na 3−izbový + šatník. Treba vidieť. Inf.
m 0903 757 429.               np − 587
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 3−izbový byt vo V. Krtíši.
Inf. m 0915 804 536.  np − 590
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám rodinný dom v Kosihách
nad Ipľom (10 km od hraníc, 3 izby,
kúpeľňa, WC, kuchyňa, chodba,
plyn, ústredné kúrenie, garáž + zá−
hrada 2000 m2). Cena dohodou. Inf.
m 48 892 83 − volať po 18.00 hod.  

np − 602
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám alebo prenajmem kance−
lárske priestory: 2 kancelárie o roz−
lohe podlažnej plochy spolu 30 m2 v
administratívnej budove na Ul. Mie−
rovej č. 1 vo V. Krtíši. Inf. m dopo−
ludnia 48 316 18, v inom čase 48 874
92.                                  np − 608
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám jedno a 2−izbový byt v o−
sobnom vlastníctve vo V. Krtíši. Ce−
na dohodou. Ďalej predám nový ná−
bytok a nové zariadenie do bytu. Inf.
m 43 307 92.                     np − 611
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 2−izbový byt vo V. Krtíši.
Cena: 11.618 eur + dohoda. Inf. m
0904 833 025, 48 31 251.    np − 612
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Dám do prenájmu jednu izbu v 2−
izbovom byte so zariadením (bez
postele). Inf. m 0907 382 507. 

np − 613
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Prenajmem 1−izbový zrekonštru−
ovaný a zariadený (manažérsky) byt
vo V. Krtíši. Platba 400 eur/mesiac
komplet. Inf. m 0915 190 360.

np − 614
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 4−izbový byt vo V. Krtíši
(95 m2), po čiastočnej rekonštrukcii

(murované jadro, stierky, podlahy), 5
balkónov (jeden balkón je preskle−
ný). Byt je čiastočne zariadený. Za−
teplenie budovy a výmena okien je
už naplánovaná. Cena: 45.000 eur.
Inf. m 0911 602 203.           np − 617
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám rodinný dom v Kolároch,
ktorý je po čiastočnej rekonštrukcii.
Inf. m 0917 068 533, 48 302 17.  

np − 632

n Vymením 3−izbový (komplet prero−
bený) byt na Novohradskej za 4−iz−
bový na Venevskej alebo Lučenskej.
Inf. m 0949 389 739.           np − 647
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám rodinný dom v D. Plach−
tinciach (2−podlažný). Vhodný aj na
podnikanie. Cena: 69.000 eur. Inf. m
0908 496 371.                    np − 648
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám záhradku v osade Selce.
Inf. m 0918 023 651.             np − 652

n Predám rodinný dom so samo−
statným dvorom v Čelároch. Inf. m
0907 676 229.                    np − 655
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 2−izbový byt na Novo−
hradskej. Inf. m 0905 113 160.  

np − 658
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 1−izbový byt vo V. Krtíši
(36 m2) + komora. Inf. m 0949 590
457.                                np − 660
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Súrne predám zrekonštruovaný 3−
izbový byt vo V. Čalomiji. Cena:
12.600 eur, príp. dohodou. Inf. m
0907 657 921.                   np − 662
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám rodinný dom s veľkou zá−
hradou v S. Kľačanoch. Inf. m 0915
074 858, 48 973 93.           np − 663

n Veľmi lacno predám gaučovú sú−
pravu. V dobrom stave. Inf. m 0908
247 614.                            np − 528

n Predám šijací stroj − vhodný na ši−
tie kože a hrubších vecí, s náhrad−
nými dielmi a niťami. Inf. m 0915 188
083.                                 np − 599
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám mrazničku ( 6−zásuvkovú),
dvojlôžkový pletací stroj a digestor.
Inf. m 0915 978 509.             np − 606

n Predám gaučovú súpravu, dve
kreslá, manželskú posteľ (dve váľan−
dy). Inf. m 0903 017 322.     np − 628
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám gaučovú súpravu − zacho−
valú. Cena dohodou. Inf. m 48 30
148.                                np − 651

n Predám lesnícke  pletivo − nové 50
m za 106,22 eur, výška 1,60 m. Inf. m
0908 962 716.               np − 1240

n Ponúkam autodopravu FIAT DU−
CATO (8 m3). Inf. m 0918 601 961.  

np − 101

n Predám rumunský GAZ M 461 ale−
bo vymením za Babetu, Simsona.
Inf. m 0905 970 942.        np − 532
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám náhradné súčiastky na
LADU 1500. Inf. m 48 24 389 − volať
po 18.00 hod.                    np − 534
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
nPredám Š−FELICIU, r.v. 1998. Cena
dohodou. Inf. m 0915 849 258. 

np − 537
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
nPredám ALFA ROMEO 147, rok vý−
roby 2002. Cena dohodou. Inf. m
0915 849 258.                    np − 538
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám VARI motor, rotovátor a
riadkovač. Inf. m 0918 594 008.  

np − 543
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám súčiastky na Š−FAVORIT.
Inf. m 0917 422 348.          

np − 546
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám Š−FELICIU 1.3 MPi, r. v.
1999, modrá metalíza, 87.500 km,
centrál + alarm, mechanické zabez−
pečenie, tónované sklá, zimné + let−
né pneumatiky, hmlovky, STK, EK
platné do 2011. Cena: 1.855 eur + do−
hoda. Kontakt: m 0915 263 288.  

np − 547
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám DAEWOO TICO, striebor−
ná metalíza. Cena dohodou. Inf. m
0905 719 816.                    np − 548
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám FIAT PALIO, STK do
15.3.2012. Inf. m 047/48 91 673.  

np − 549
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
l Kúpim traktorový 3−stranný sklá−
pač JTP − 3, výrobca ČSAO Lučenec
− Pôtor (aj poškodený). Kúpim ma−
lotraktor TK/MT8 − 132, 050, M−2011,
RS − 09. Inf. m 0905 100 840.  

np − 553
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−

NEHNUTEĽNOSTI

ZARIADENIE DO
DOMÁCNOSTI

STAVEBNÝ MATERIÁL

AUTO − MOTO

n Predávam obkladačky, dlaž−
dice za polovičné ceny. Inf. m
0905 660 174.             np − 82

n Dám do prenájmu obchodný
priestor na Ul. SNP 8. Inf. m
0907 824 973.             np−442

NAVŠTÍVTE NÁS VO V. KRTÍŠI, 
BUDOVA MESTSKÉHO ÚRADU

na prízemí vedľa hlavnej pokladne.

CHCETE PREDAŤ ALEBO 
KÚPIŤ NEHNUTEĽNOSŤ?

Ing. Vladimír Fábry, kontakt: 0908 924 349, 47/4831320
www.avareal.skwww.avareal.sk

n Predám 2−izbový byt na Ul.
Okružnej. Cena dohodou. Inf.
m 0910 926 232. np – 513

n Predám prízemný 2−izbový
byt. Cena: 8.950 eur. Inf. m 0918
540 316.                      np − 480

n Dám do prenájmu obchodné
priestory (40 m2) v centre mes−
ta. Vhodné aj na služby. Priesto−
ry sa nachádzajú v centre mesta
(oproti OTP banky). Inf. m 0905
386 660.                     np − 596

n Pri V. Krtíši v lokalite pod
Klinkovicou lacno predám malú
vinicu s ovocným sadom a pod−
pivničenou chatkou. Inf. m 0907
819 823.                     np – 514

n Dám do prenájmu kancelárske
priestory na Nemocničnej 18 vo
V. Krtíši. Inf. m 0905 386 382.   

np − 542

n Predám 100 l mrazničku v dob−
rom stave. Cena: 80 eur. Inf. m
0905 386 660.               np − 595

n Predám 3−izbový byt v S. Ďar−
motách s garážou a záhradou.
Cena: 15.500 eur, dohoda mož−
ná. Inf. m 0918 514 219 − volať
len po 17.00 hod.           np − 557

l Kúpim spodnú jednodvero−
vú skrinku z kuchynskej linky
CARMEN. Zn. Červená − vyso−
ký lesk. Inf. m 0910 989 479.   

np − 551

l Kúpim záhradku (môže byť aj
dvojzáhradka) s chatkou, vodou a
elektrikou. Inf. m 0902 302 102, 0918
596 565.                          np − 640

n Predám záhradku s malou chat−
kou v záhradkárskej oblasti Selce.
Cena dohodou. Inf. m 0907 805 575.

np − 498

nPredám súrne 3−izbový byt − po re−
konštrukcii, v osobnom vlastníctve
na Ul. B. Nemcovej 33. Cena: 16.800
eur. Inf. m 0944 404 648.   np − 654

n AUTODOPRAVA + príves od
0,33 eur/km. Inf. m 0907 840
647, 0911 840 647.         np − 422

n MINIBAGER − vykonávame vý−
kopové práce, kopanie základov,
bazénov, čistenie jarkov. Inf. m
0907 840 647, 0911 840 647.  

np − 423
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n Predám RENAULT SCÉNIC 1,9
TD, r. v. 1999. Cena dohodou. Inf. m
0917 315 321.                   np − 585
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám ŠKODU 120 L, bez STK a
EK, v pojazdnom stave, strešný no−
sič, ťažné zariadenie, sezónne pneu−
matiky. Cena: 150 eur (dohoda). Inf.
m 0907 886 170.                np − 588
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám MAZDU 323 F, r. v. 1990,
zachovalá. Cena: 900 eur. Inf. m
0918 141 198.                    np − 610
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
n Predám motocykel CZ 250, bez
EČ v pojazdnom stave. Cena: 160
eur. Inf. m 0905 448 570.  np − 618
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
nPredám náhradné diely na ZETOR
50 a nové brzdové bubny. Ďalej pre−
dám "plechy" na Major 6919. Cena
dohodou. Inf. m 0905 448 570.

np − 619
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 2−rýchlostnú Babetu. Inf.
m 0903 301 894.                np − 621
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám Š−OCTAVIU Combi, r. v.
1999, 1,6. Cena dohodou. Inf. m
0907 871 403.                    np − 622
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
l Kúpim pojazdnú ŠKODU 100 ale−
bo 110. Inf. m 0915 523 018.  

np − 624
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám ŠKODU 125 L, r. v. 1989,
prívesný vozík. Inf. m 0902 296 483.  

np − 635
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám BMW 320 D, pekné a za−
chovalé. Cena dohodou. Inf. m 0905
433 655.                           np − 639
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám FIAT PANDA 750. Inf. m
0908 559 852.                     np − 641
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám náhradné diely na ŠKO−
DU 120. Inf. m 0905 793 770. 

np − 653
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám Š−FELICIU, r. v. 1996. Ce−
na dohodou. Inf. m 0907 676 229.   

np − 656
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám Š−FORMAN, r. v. 1993,
STK, EK, zimné a letné pneumatiky
na hliníkových diskoch. Cena: 500
eur, dohoda možná. Inf. m 0908 960
507.                                np − 659

n Lacno predám windsurfing. Inf. m
0903 374 915.                np − 592

n Predám detský kočík BUGINA −
po jednom dieťati. Cena: 40 eur,
resp. dohodou. Inf. m 48 25 287.  

np − 568

n Predám málo používaný detský
kočík (3−kombinácia, modrej farby),
detskú postieľku, cestovnú postieľ−
ku. Lacno. Inf. m 0907 159 923.  

np − 607
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám detskú autosedačku za
20 eur. Inf. m 0907 563 571 − volať
po 15.00 hod.                   np − 638

l Kúpim jalovičky a býčky. Inf. m
0903 525 607.                   np − 188

n Predám výkrmovú ošípánú, váha
230 kg. Cena: 1,35 eur/kg. Inf. m
0905 357 003.                   np − 533
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
lKúpim jahňa  k Veľkej noci. Inf. m
0905 354 594.                   np − 539
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
nPrijímam objednávky na 6−týždňo−
vé kuričky (ISSA BROW), znáška
320 ks vajec ročne. Vakcínované.
Odber 15.4.2010. Inf. m 0905 368
131.                                np − 544
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
nPredám elektrický naviják, konské
plečky, ľahké brány  a 5 q obilia. Inf.
m 0948 175 275.                np − 552
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám ovocné stromky. Inf. m
48 873 25.                       np − 561
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám ošípané. Cena: 1,46
eur/kg, polky 1,83 eur/kg. Inf. m
0902 747 911.                     np − 565
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
nPredám ošípanú, váha 130 kg. Ce−
na: 1,40 eur/kg. Predám jahňatá. Ce−
na: 35 eur/ks. Inf. m 0905 974 236.   

np − 567
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám býčka. Inf. m 48 95 175.  

np − 573 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
nPredám pšenicu. Cena: 9,00 eur/q.
Inf. m 0907 768 042.           np − 586

n Predám orechy. Cena: 1,00 eu−
ro/kg. Inf. m 48 81 161.       np − 601
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám kravu. Inf. m 48 71 104 −
volať po 17.00 hod.           np − 605
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 6−týždňové teľa jalovičku
na ďalší chov. Inf. m 0905 448 570.  

np − 620

n Predám sadenice čiernych ríbezlí
a víno. Inf. m 0907 365 988.  np − 625
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám dve ošípané − mäsitý
chov, do 140 kg. Cena dohodou. Inf.
m 0905 642 395.               np − 626
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám konzumné zemiaky. Inf.
m 48 831 12 − večer.          np − 629
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám dospelého psíka yorkshí−
ra. Cena: 200 eur. Inf. m 0910 486
404.                                 np − 615
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Darujeme 3−ročného psíka do ro−
dinného domu. Inf. m 0905 859 638.  

np − 636
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám psíkov − nemecké ovčia−
ky. Inf. m 0907 676 229.       np − 657

l Hľadám spolupracovníkov do ob−
lasti ANTI − AGING. Technológia
svetovej značky. Inf. m 0903 571
102.                                np − 554

n Veľkoobchod / maloobchod − hľa−
dáme odberateľov na kvalitný (trie−
dený) anglický second hand tovar.
Vhodný do všetkých druhov predaj−
ní. Zn. Kvalita za výbornú cenu. Inf.
m 0915 643 366, 0918 844 401.  

np − 576
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
l Hľadám prácu ako murár. Ovlá−
dam všetky murárske práce. Inf. m
0907 229 634.                     np − 579

nPrijmeme kuchára/−ku. Inf. m 0917
361 411.                          np − 598
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Do krčmy prijmem absolventku
na prácu v dopoludňajších hodi−
nách. Len z V. Krtíša. Inf. m 48 317
83, 0905 247 586.              np − 604

n Vykonávam paličské práce a vý−
kup šrotu s odvozom. Likvidácia
starých kotolní a konštrukcií. Inf. m
0907 685 767.                     np − 130

nPredám registračnú pokladňu DA−
TECS MP − 55 LD. Inf. m 0905 100
835.                                np − 525
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Lacno robím akrylové nechty. Inf.
m 0905 100 835.               np − 526

n Upečiem vám perfektné domáce
torty a koláče za prijateľné ceny. Inf.
m 0905 871 851.                np − 556
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Novootvorená predajňa G mix se−
cond hand vás pozýva na výhodný
nákup oblečenia. Nájdete nás v M.
Kameni (na parkovisku) pred mest−
ským úradom. Inf. m 48 70 067.

np − 560
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predaj palivového dreva. Vozíme
po 5 pm. Inf. m 0907 817 825.  

np − 564

n Predám kvalitné ubytovacie zaria−
denie na termálnom kúpalisku D.
Strehová pre 12 osôb (unimobunky,
WC, sprchy). Bunky predám aj jed−
notlivo. Inf. m0908 922 850.  np − 578

BURZA PRÁCE

RÔZNE
n Predám väčšie množstvo ka−
meninových rúr, priemer 30 až
60, vhodné na kanalizačný sys−
tém. Inf. m 0915 867 594.

np − 2422

n Vykonávame zatepľovanie
rodinných domov, murárske
práce, prerábanie bytových ja−
dier, pokládku dlažieb, pláva−
júcich podláh, maliarske prá−
ce, stierkovanie, osádzanie
(výmenu) okien a bezpečnost−
ných dverí. Inf. m 0908 627
952.                         np − 409

CHOVATEĽSTVO, POĽNOHOSPODÁRSTVO

OBLEČENIE, HRAČKY, KOČÍKY

HOBBY − VOĽNÝ ČAS

n Vykupujem lesné porasty.
Garancia platby. Inf. m 0918
657 452, 0903 805 674.  np − 271

n Predám FORD ORION 1.8 D,
STK a EK platné. Cena: 200
eur. Inf. m 0915 413 308.  

np − 563

n Predám OPEL KADET 1,6 i,
combi, bez EČ, na súčiastky.
Inf. m 0902 335 396.     np − 485

l Družstvo Príbelce príjme do
pracovného pomeru traktoristu
na úsek  živočíšnej výroby na
hospodárske stredisko Stredné
Plachtince. Bližšie informácie
na tel.čísle 0905 459 447. np−392

n Predám 3−dňové kurence ple−
mien HEMPŠÍR SASEX AM−
ROKS a ORPINGTONKA VEĽ−
KÁ. Inf. m 0911 358 071.  

np − 418

n Predám zemiaky (kŕmne, kon−
zumné, sadbové) a cibuľu. Aj
doveziem. Inf. m 0905 497 133.

np − 259

n Ponúkame na predaj 
kurence, kačky, husi, morky

na ďalší chov. 
Kúpite v Kolároch 55 

a v Balašských Ďarmotách
− Nyírjes. Inf. p. BABCSÁN 
m0036/309 258 102, 0905 95 24 59.

np − 473

n Pracovná príležitosť pre ši−
kovných ľudí. Aj popri zamest−
naní. Inf. m 0905 502 076.  

np − 550

l Prijmeme šoféra na V3S (prá−
ce v hore). Skúsenosti s V3S
vítané. Inf. m 0905 597 448,
0915 957 124.             np − 555

l Hľadáme telefonistku do
CALL CENTRA MEDIVIT vo V.
Krtíši. Inf. m 0911 400 306. 

np − 490

n Predám jarný jačmeň −
vhodný aj na osivo. Inf. m
0915 835 919.             np − 505

n Reštaurácia MAFÍK prijme na
letnú sezónu čašníkov − čašníč−
ky. Inf. m 0905 382 402.

np − 438

n PREDAJ PALIVOVÉHO
DREVA. AJ S DOVOZOM.

CENA DOHODOU. 
Inf. m 0918 565 355. 

np − 02

n PREDAJ PALIVOVÉHO DRE−
VA. AJ S DOVOZOM. Inf. m 0915
867 594.                      np − 361

n VODA l KÚRENIE l PLYN.
VÍZ l FŰTÉS l GÁZ. 

Inf. m 0915 439 666.  np − 399

n MINIBAGER − zemné a výko−
pové práce. Inf. m 0905 354
723, 0915 813 322.     np − 530

nPOŽIČKA RÝCHLO A DISKRÉT−
NE ZAMESTNANÝM, INVALID−
NÝM, STAROBNÝM AJ VÝSLU−
HOVÝM DOCHODCOM. Inf. Mest−
ský úrad vo V. Krtíši, 3.poschodie,
číslo dverí 95, m 0904 256 464,
0908 355 383, www.peniazepre−
vas.sk                      np − 281 b



23/ 6.apríl 2010

l TJ Sokol Opatovská Nová Ves −
FC AGRO Veľká Čalomija 0:2 (0:1) 

Hostia vyviezli body
Diváci: 200, Góly: H − Buriš 2x. ŽK: D
− 3x, H− 2, ČK: H − 1x, Najlepší na i−
hrisku: D − Holub, H − Hudec. 

Po nepresvedčivom výkone domá−
cich sa vedenia ujali v I. polčase hos−
tia. II. časť hry sa niesla v znamení
tlaku domácich, no hostia si bránku
ubránili a z 11 m kopu zvýšili na 0:2.  

− Ján Slávik − 

l FK ZAEL Modrý Kameň − TJ
Družstevník Želovce 1:2 (0:1)

Premárnené víťazstvo domácich 
Diváci: 70, Góly: D − Barcaj, H − G.
Lajtoš, L. Bolička, Najlepší na ihrisku:
D − J. Barcaj, H − G. Černík. 

V obojstranne vyrovnanom, značne
nervóznom zápase (o čo sa pričinil
svojím výkonom rozhodca),  zvíťazili
šťastnejší hostia, keď domáci nepre−
menili niekoľko vyložených šancí.

− Igor Machava − 

l FO Malé Zlievce − FC 
Poľnohospodár Lesenice 4:0 (1:0)

Gondášov hetrik 
Diváci: 70, Góly: D − Gondáš 3x, La−
ho, najlepší na ihrisku: D − Gondáš, H
− Béreš.

Domáci vyhrali zaslúžene, keď ich
tradičný strelec premenil tri svoje
šance. Hostia pôsobili v poli dobrým
dojmom, ale ani jednu zo svojich
šancí nedokázali premeniť.  

− Jozef Filkus − 

l TJ Družstevník S. Plachtince −
TJ Družstevník Kamenné Kosihy

1:0 (0:0) 
Domáci šibali slabšie ako mali  

Diváci: 100, Gól: D − M. Andok, ŽK: D

− 2x, H − 2x, Najlepší na ihrisku: D −
R. Hodási, H − J. Petrík. 

V bojovnom zápase zaslúžene zví−
ťazilo domáce mužstvo. 

− Pavel Andok − 

l TJ Ipeľ Balog  n. Ipľom − TJ
Družstevník Kosihy n. I. 2:2 (2:2) 

Domáci sa ešte neprebudili 
zo zimného spánku 

Diváci: 70. Góly: D − Stricho, G. Zol−
cer, H − Villam 2x, ŽK: H − Villám,
Najlepší na ihrisku: D − J. Nedela, H
− Villám.

Domáci ukázali spočiatku slabú hru
− už na začiatku  prehrávali 0:1. Hru
postupne vyrovnali, získali aj vede−
nie, no koncom I. polčasu trochu za−
spali a nechali hostí, aby vyrovnali. V
II. pol. mali domáci väčšiu snahu, ale
bohužiaľ ju nepremenili na góly.

−Ing. Árpád Petényi  − 

l TJ Partizán Hrušov − 
TJ Družstevník D. Lom 0:1 (0:0) 

Vo vyrovnanom zápase 
sa z gólu tešili hostia

Diváci: 120, Góly: H − Kašiar, ŽK: D −
1x, najlepší na ihrisku: D − Nácesta,
H − Kašiar.

Vo vyrovnanom I. pol., ktorý skon−
čil nerozhodne, mali domáci jednu
vyloženú gólovú šancu, ktorú nedo−
kázali premeniť z 5−tich metrov. V II.
pol., kedy domáci zatlačili hostí na
ich polovicu, po chybe domácej obra−
ny padol rozhodujúci gól hostí, ktorý
nakoniec rozhodol celý zápas. V zá−
vere si domáci vypracovali ešte nie−
koľko gólových šancí, ktoré ale nedo−
kázali premeniť. V kvalitnom a rých−
lom zápase mali nakoniec väčšiu ra−
dosť hostia.

− Mgr. Rudolf  Santoris − 

III.liga dospelí

IV.liga sk. JUH

V.liga sk. D

Z. Poruba – Fiľakovo
Turany – Ružiná
Bánová – D. Ždaňa
Krásno – MFK N. Baňa
Králiky – V. Krtíš
Kremnička – L. Lúčka
T. Teplice – Bytča
Námestovo – L. Štiavnica

0:0
2:5
1:0
1:2
2:0
4:2
4:0
1:1

JUPIE BB – D. Strehová
Divín – Kalinovo
V. Blh – Tisovec
B. Štiavnica – Brusno
Hliník n. Hr. – Revúca
Žiar n. Hr. – Hajnáčka
Poltár – Š. Bane

2:0
1:2
0:2
0:0
2:1
3:0
2:2

Mýtna – Cinobaňa
Radzovce – Príbelce
Nenince – Hnúšťa
Sklabiná – Kráľ
Jesenské – Vinica
Čebovce – Gemer
Tomášovce – Málinec

0:1
0:3
1:1
1:0
2:0
1:0
4:4

I.TRIEDA OKRESKomentáre okresnej futbalovej súťaže − I.trieda dospelí
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